舟山
舟

舟

市发展和

山 市

山 市

委

育

政

员

ZJLC02-2021-005

Δ
^
冖

μ
川
口
用

文件

舟发改价格 E⒛21〕 10号

关于调整市属幼儿园保教费收费标准的通知

舟山市市属各幼儿园:

为规范幼儿教育收费行为 ,

根据 《舟山市幼儿园收费管理多

晷丨銎孱菟阝霭鲞晏I弩胥瞽毋I晷霪巍、{晷釜↑滏蛋蚤撂
(详见附件 ),并就有关事项通知如下:

⒈ ·

一、舟山市市属幼儿园保教费 (日 托)收费标准 (见附件 )

适用于市属各类实行政府定价的幼儿园。各幼儿园具体收费标

准按价格管理权限及程序报经批准后执行。

-1-

二、托班保教费在日托保教费标准基础上上浮乃%;全托

幼班保教费在日托幼班保教费标准基础上上浮 50%。

三、幼儿园为在园幼儿教育、生活方便提供服务和代办服

务可收取服务性收费和代管费。

服务性收费项目:加时托、餐费等。

代管费收费项目:爱 国主义教育 (电影、春秋游 )、 体检、

生活用品等。

除以上收费项目外,各级幼儿园不得自行设立或变更服务

性收费项目和代收费项目。如确有项目和收费标准变更,需上

报同级价格、教育部门核准。

四、幼儿园保教费计费办法、收费退费政策、公示制度等

按 《关于印发 〈舟山市幼儿园收费管理暂行办法实施细则〉的

通知》 (舟价发 匚⒛13〕 Ω 号 )有关规定执行。

五、幼儿园收费实行
“
老生老办法、新生新办法”。

六、本通知自⒛21年秋季开学起执行。

附件:舟山市市属幼儿园保教费 (日 托 )

觑 埝

-2-

附件 :

舟山市市属幼儿园保教费 (臼 托 )收费标准

单位:元 /月 。生

-3-

幼儿园级别 保 教 费

省一级幼儿园 680-830

省二级幼儿园 580-730

省三级幼儿园 :              茌80-630

准办幼儿园 4GO以下

l  扌

舟山市发展和改革委员会办公室      2021年 8月 10日 印发

-4-